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As Oy Vääksyntori on jättänyt 26.1.2025 päivätyn aloitteen hidasteiden 
asentamisesta Vääksyntielle. Aloitteen mukaan Vanhan Vääksyn 
vetovoiman kasvu, erilaiset yleisötapahtumat, vilkas koululaisliikenne ja 
suuret ajonopeudet aiheuttavat runsasta liikennöintiä ja läheltä piti -
tilanteita Vääksyntiellä ja hidasteilla parannettaisiin aloitteen mukaan 
alueen liikenneturvallisuutta. 
 
Aloitteessa esiin tuodut huolenaiheet ovat tärkeitä ja kunta on tietoinen 
Vääksyntien liikenneturvallisuuden haasteista. Vääksyntien liikennemäärät 
ovat kasvaneet viime vuosina, ja tämä yhdessä alueen tapahtumien ja 
koululaisten liikenteen kanssa asettaa paineita turvallisuuden 
takaamiseksi.  
 
Kunta on jo ryhtynyt toimenpiteisiin liikenneturvallisuuden parantamiseksi 
Vääksyntiellä. Vääksyntien ja Asikkalantien risteykseen on suunnitteilla 
uusi, turvallisempi liikennesuunnitelma. Tämä on tärkeä askel kohti 
parempaa liikenneturvallisuutta alueella. Hidasteiden rakentaminen 
Vääksyntielle on yksi mahdollinen ratkaisu nopeuksien hillitsemiseen. 
Hidasteiden rakentaminen on kuitenkin kustannuksiltaan merkittävä 
investointi. Kunta selvittää parhaillaan eri vaihtoehtoja 
liikenneturvallisuuden parantamiseksi ja arvioi niiden kustannuksia. 
 
Seuraavat toimenpiteet ovat suunnitteilla: 

• Liikennesuunnitelman valmistuminen: Vääksyntien ja Asikkalantien 
risteyksen uuden liikennesuunnitelman odotetaan valmistuvan 
lähiaikoina. Kunta tiedottaa suunnitelman valmistumisesta ja sisällöstä.  

• Vaihtoehtojen selvittäminen: Kunta selvittää eri vaihtoehtoja 
liikenneturvallisuuden parantamiseksi Vääksyntiellä, kuten 
nopeusnäyttöjä, liikennemerkkien ja -opasteiden sekä valaistuksen 
parantamista, pyöräkaistojen ja jalkakulkijoiden erottamista sekä muita 
mahdollisia ratkaisuja.  

• Kustannusarviointi: Kunta arvioi eri vaihtoehtojen kustannukset ja 
niiden vaikutukset liikenneturvallisuuteen.  

• Päätöksenteko: Kunta tekee päätökset tarvittavista toimenpiteistä 
liikenneturvallisuuden parantamiseksi Vääksyntiellä.  

Kunta on sitoutunut parantamaan liikenneturvallisuutta Vääksyntiellä ja 
kuuntelee mielellään asukkaiden ideoita ja huolia. Asukkaiden aktiivinen 
osallistuminen on tärkeää, jotta löydetään parhaat mahdolliset ratkaisut 
liikenneturvallisuuden parantamiseksi. 

Asikkalan kunta on käsitellyt Vääksyntien liikenneturvallisuutta Asikkalan 
liikenneturvallisuustyöryhmässä 11.2.2025. Työryhmässä on mukana 



laajalti liikenneturvallisuuden viranomaisia ja heidän kanssa yhdessä 
pyritään löytämään kaikille osapuolille soveltuva ratkaisu. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta antaa selostusosan mukaisen vastauksen jätettyyn 

aloitteeseen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


